



Jørn Holger Christensen

15.09.2024

Folketingets Miljøudvalg

Jeg er blevet bekendt med, at skiftende Miljøministre og miljøudvalgsmedlemmer ikke får den hele og fulde sandhed eller dokumentation om, hvordan man i fremtiden kan skabe rottefrie kloaksystemer i Danmark? Og efter egen kontrol på Folketingets Hjemmeside kan jeg ved selvsyn konstatere, at det er korrekt uden brug af gift!

For at kunne træffe de for Danmark og danskerne rigtige beslutninger til udarbejdelse af "bekendtgørelser om bekæmpelse af rotter", er det yderst vigtigt, at miljøudvalgets medlemmer får den fulde dokumentation til sin rådighed og orientering, derfor tillader jeg mig at fremsende denne dokumentation og orientering, som jeg kan se udvalget mangler.

Mit primære formål er at sikre mig, at I, medlemmer af Folketingets Miljøudvalg får disse dokumenterede kendsgerninger til sit videnskatalog så I har muligheden for at orientere jer og der ud fra vurdere om det ikke snart var på tide, at pengene til udgifterne af de årlige kloakreoveringer (DKK mia-beløb) kan blive i statskassen til væsentligt bedre formål.

Jeg kan da lige tilføje, at Internetavisen bornholm.nu har haft en række artikler om emnet, bl.a. denne:

<https://bornholm.nu/?Id=81632>

Rottespærrer har virket i 27 år på Bornholm - Mandag 18-12-2017

RØNNE – Opfinder Torben Jensens rottespærrer har vist sig at være yderst effektiv.

I en dokumentation til Miljøstyrelsen er der dokumenterede rottefrie kloaksystemer, hvor der var monteret Torben Jensens rense-inspektionsbrønde som skelbrønde og i små hovedkloakker.

- Ifølge skriftlig meddelelse fra Hanne Jytte Vejdixen (S) fra Bornholms Regionskommunes Miljøforvaltning den 27. oktober 2017 er der over 27 års skriftlig dokumentation på rottefrie kloaksystemer uden brug af rottegiftudlægning i de byområder, hvor Torben Jensens rense-inspektionsbrønde med rottespærre er monteret som skelbrønde, samt i små hovedkloakker fra den 5. juni 1990 på Olsker Centralskole, fortæller Torben Jensen.

De fungerer stadig her i 2023 – problemløst!

Tiltag har ikke løst rotteplage

Ifølge opfinderen fra Snogebæk har Miljøstyrelsen måttet erkende, at forskellige tiltag fra myndighedernes side ikke har ført til et fald i antallet af rotteanmeldelser i Danmark.

Tværtimod er problemet blevet forværret med op til 50 til 70 procent forskellige steder i Danmarks kommuner, **BLOT** ikke der, hvor mine rottespærrer er monteret i kloaksystemerne, fortæller Torben Jensen.

Jørn Holger Christensen

Efter et politisk ønske er der af samme grund udarbejdet en ny handlingsplan, som regeringspartierne samt Dansk Folkeparti og Det Radikale Venstre har stillet sig bag.

I konsekvens af handlingsplanen har Miljøstyrelsen udarbejdet en revision af "Bekendtgørelse om forebyggelse og bekæmpelse af rotter", desværre fik KL v/Formand Martin Damm og DANVA v/Kristian Friis HOFOR v/Margit Lund Christensen, samt TI v/ Inge Faldager desværre via usandheder fik totalt forplumret og ødelagt det for daværende Miljøminister Ida Auken samt de danske kommuner og staten.

På Torben Jensens "kloaksikring.dk" er der links til beskrivelse af diverse udførte arbejder, og tilfredshedstilkendegivelser fra køberne!

Få et overblik af hjemmesiden på www.kloaksikring.dk

Gør dig selv og danskerne den tjeneste at læse denne artikel fra 7. februar 2012 - <https://viborgbib.dk/work/work-of:870971-avis:35027599?type=artikel> – "Når opfindelsen er for god"

"Torben Jensen har opfundet en rottespærre, men fordi ikke alle er lige begejstrede har han i mere end 20 år (p.t. yderligere 12 år) måttet kæmpe en hård kamp mod tunge spillere og store økonomiske interesser for at få sin opfindelse ud.af journalist hos Berlingske Tidende"

PS. Jeg vil gerne om du via Miljøstyrelsen kunne få at vide hvor meget rottegift, der er blevet brugt i de danske kommuners miljøafdelinger i de seneste 5 – 10 år.

Venlig hilsen

Jørn Holger Christensen

Thorkildsvej 19,
3700 Rønne